
Achizitie Flex + Bormasina mobile + consumabile motocositoare

I.D.: 58018304

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.237,82 RON - 3.237,82 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse conform referatelor de necesitate nr. 6425 și 6426/14.06.2021: 1. Flex Total : 1 x 496.64 = 496.64 ; 2. Bormasina TIDLİ 2002E : 1 x 489.08 = 489.08 ; 3. Panza flex : 2 x 1.68 = 3.36 ; 4. Fir trimmy Husqvarna 3mm : 2 x 388.24 = 776.48 ; 5. Cap trimmy : 1 x 105.04 = 105.04 ; 6. Ghidaj fir : 4 x 14.28 = 57.14 ; 7. Angrenaj unghiular 545Rx : 1 x 604.20 = 604.20 ; 8. Fir trimmy 3.0 mm / 210 m : 2 x 352.94 = 705.88 .
